Energetická trieda “ B,C” – viď technické dáta
NÁVOD NA POUŽITIE, INŠTALÁCIU A ÚDRŽBU.
Verzia 3.4.2019
Zásobník s nepriamym ohrevom vody
ENBRA NOR 100 - 1000
SK
Pred inštaláciou ohrievača si pozorne prečítajte tento návod!
Týmto návodom Vás oboznámime s použitím, umiestnením, konštrukciou, údržbou a ďalšími informáciami o

m2
Hrúbka
izolácie
mm
Trvalý
výkon
kW
Trvalý
výkon
l/h
Pohoto-
vostná
strata W
Energ.
trieda
NOR 100 NOR100 99 512 849 960 50 0,61 50 19 480 50 C
NOR 160 NOR160 157 540 1222 1290 67 0,75 50 25 615 56 B
NOR 200 NOR200 196 540 1473 1530 49 0,95 50 31 760 68 C
NOR 300 NOR300 304 700 1834 1472 117 1,45 50 48 1170 69 B
NOR 400 NOR400 385 700 1631 1472 137 1,8 50 57 1395 84 C
NOR 500 NOR500 473 700 1961 1738 189 1,9 50 65 1590 99 C
NOR 750 NOR750 744 950 2023 1990 259 3,7 100 99 2440 123 C
NOR 1000 NOR1000 970 1050 2050 2025 322 4,5 100 110 2715 142 C
Postup:
a) skontrolovať vodovodnú a elektrickú inštaláciu vrátane pripojenia k teplovodnej vykurovacej sústave.
Skontrolovať správne umiestnenie snímača teploty úžitkovej vody v nádrži. Snímač musí byť v nádrži zasunutý na
doraz.